
34 7 6643

55 64 3 6953 5 8

Km. parciales

Km. acumulados

N-2

D-900

38

(103)

9

(112)
27

BF-574-575

GI-P-6021

D-86

2

BF-591

N-260

D-114

N-914

1

BF-600

41

(41)

24

(65)

D-86 DESVÍO IZDA.

4BANYULS SUR MER

45MAS PARER

165COL BALITRES

165COL BALITRES

GI-614 DESVÍO DCHA.

GI-613 DESVÍO DCHA.

125COL REDERIS

CAPMANY

6 4 4 2 31

COL DEL FRARE 202
COLERA 13

LLANÇÁ 15

COL ST ANTONI 92

PORT DE LA SELVA 12

CADAQUÉS 23

CABO CREUS 82

COL PERAFITA 245

COL SA ROVELLADA 120

LA JUNQUERA 117

COL BANYULS

MAUREILLAS

Mairie

Km. 0 - Inicio

PORTBOU 5

EMERGE EL PIRINEO MAR MEDITERRÁNEO

123

LA CLUSSE BASSE 110

LE PERTHUS 290

D-13-B DESVÍO IZDA.

N-2 DESVÍO DCHA.

LE PERTHUS 290

COL BANYULS 357

85

105

ESPOLLA

MAS CORDERA

129

ST CLIMENT SESEBES 82

357

15CERBERE

GI-612

GI-602

DESVÍO IZDA.

N-260 DESVÍO DCHA.

0

BF-00

N-III

DESVÍO

42

Información

Información

Nº CAMBIO / PASO FRONTERA
Nº BORNE - HITO FRONTERIZO

POBLACIÓN

PUNTO DE REFERENCIA

DEMARCACIÓN CARRETERA

DIRECCIÓN DESVÍO

DIFICULTAD % DESNIVEL

COL, ALTO, PUERTO, PASO, CIMA

ALTITUD POBLACIÓN, COL, 
REFERENCIA

TUNEL CON / SIN ILUMINACIÓN

NUBES INFORMACIÓN
KMS., CULTURA, GASTRONOMÍA,...

INFORMACIÓN DESTACADA

PRECAUCIÓN REGULACIÓN

PELIGRO

CABO HIGER - CABO CREUS
PUNTOS DE PARTIDA - LLEGADA

La cremallera

PIRENAICA
RUTA MEDITERRÁBRICA

ETAPA Nº 1


